https://www.drogasil.com.br/forxiga-10-mg-30-comprimidos-revestidos.html

MUNICÍPIO DE IBIRACI 
Rua 06 de Abril, 912 - Centro - CEP: 37.990-000 - Ibiraci - MG 

Fone: (35) 3544-9700- CNPJ: 17.894.072/0001-22 

Email:licitacao@ibiraci.mg.gov.br 

Foi verificado um valor estimativo de R$ 2.351.112,05 (Dois milhões trezentos e cinquenta e um mil 

cento e doze reais e cinco centavos), vide tabela abaixo.  

5.5 - A quantidade total e as especificações dos itens que compõem o objeto deste Termo de 

Referência, são as seguintes: 

Item Código Descritivo do objeto Unidade Quant. Valor unit. Valor total